
ZARZĄDZENIE NR 94 /2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) art. 235, art. 236 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 grudnia 2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 7.014,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 7.014,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu dochodów bieżących między rozdziałami w związku z otrzymaną korektą decyzji Wojewody 
Łódzkiego  FN-I.3113.2.216.2013. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między rozdziałami i grupami w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: 2F67AE42-DAD1-4213-ADD6-FA313E950ACB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 912 082,98 -15 007,00 15 007,00 912 082,98

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

134 609,45 0,00 0,00 134 609,45

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 022,00 -15 007,00 0,00 30 015,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

45 022,00 -15 007,00 0,00 30 015,00

  80104   Przedszkola  410 020,00 0,00 15 007,00 425 027,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

90 356,00 0,00 15 007,00 105 363,00

852     Pomoc społeczna 1 217 328,25 0,00 7 014,00 1 224 342,25

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

175 635,00 0,00 0,00 175 635,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 527 838,00 0,00 7 014,00 534 852,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

175 635,00 0,00 0,00 175 635,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94 /2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 9 grudnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓWNA 2013 ROK po stronie dochodów - zadania własne

Id: 2F67AE42-DAD1-4213-ADD6-FA313E950ACB. Podpisany Strona 1



    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

312 003,00 0,00 7 014,00 319 017,00

bieżące razem: 49 251 098,23 -15 007,00 22 021,00 49 258 112,23

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

310 244,45 0,00 0,00 310 244,45

majątkowe

majątkowe razem: 2 293 054,00 0,00 0,00 2 293 054,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 51 544 152,23 -15 007,00 22 021,00 51 551 166,23

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

810 244,45 0,00 0,00 810 244,45

Id: 2F67AE42-DAD1-4213-ADD6-FA313E950ACB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 18368926,01 16968926,01 14385790,32 10508431,79 3877358,53 1853871,73 495066 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie -15007 -15007 -15007 -15007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15007 15007 0 0 0 15007 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18368926,01 16968926,01 14370783,32 10493424,79 3877358,53 1868878,73 495066 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 735626 735626 705353 587710 117643 0 30273 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15007 -15007 -15007 -15007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 720619 720619 690346 572703 117643 0 30273 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2519861 2519861 1224532 887032 337500 1264429 30900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15007 15007 0 0 0 15007 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2534868 2534868 1224532 887032 337500 1279436 30900 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3478618,25 3478618,25 2146804,25 1355879,25 790925 0 1135573,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7014 7014 7014 5400 1614 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3485632,25 3485632,25 2153818,25 1361279,25 792539 0 1135573,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1623687 1623687 1441252 1261050 180202 0 6800 175635 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7014 7014 7014 5400 1614 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1630701 1630701 1448266 1266450 181816 0 6800 175635 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55476367,31 40910110,66 32987125,97 16949250,04 16037875,93 4638363,73 2083182,78 430438,18 0 771000 14566256,65 14566256,65 1200000 0

zmniejszenie -15007 -15007 -15007 -15007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22021 22021 7014 5400 1614 15007 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55483381,31 40917124,66 32979132,97 16939643,04 16039489,93 4653370,73 2083182,78 430438,18 0 771000 14566256,65 14566256,65 1200000 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94 /2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 9 grudnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓWNA 2013 ROK po stronie dochodów - zadania własne

Id: 2F67AE42-DAD1-4213-ADD6-FA313E950ACB. Podpisany Strona 1


		2013-12-09T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




